



Elgi Rubber Company Limited

Super A Unit, Coimbatore Private Industrial Estate, Kurichi, Coimbatore - 641021 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144,
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com.

Ref: ERCL/SEC/2023/Feb/06

13th February 2023

The Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter
and nine months ended 31st December 2022 – reg.

Symbol : ELGIRUBCO

Pursuant to regulation 47 (3) of the SEBI (Listing obligations and Disclosure requirements) regulations, 2015, please find attached copies of the newspaper advertisement pertaining to the unaudited financial results of the Company for quarter and nine months ended 31st December 2022. The advertisements were published in the Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 10th February 2023.

The News paper advertisement copies are also available on the Company's website

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Elgi Rubber Company Limited

GOPAL

SASIKUMAR

G Sasikumar

Company Secretary & Compliance Officer

ICSI M.No A29379

Digitally signed by
GOPAL SASIKUMAR
Date: 2023.02.13 15:33:45
+05'30'

Encl: as above



ELGI RUBBER COMPANY LIMITED

Regd. Office: S.F.No. 164/2, Pollachi Road, SIDCO Industrial Estate, Kurichi, Coimbatore 641 021, Tamilnadu
 Telephone No.: 0422-2321000 | Fax No.: 0422-2322222 | E-mail Id: info@in.elgirubber.com |
 Website: www.elgirubber.com | CIN: L25119TZ2006PLC013144

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022 (Rupees in lakhs, except EPS)

S. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		December 31, 2022 (unaudited)	September 30, 2022 (unaudited)	December 31, 2021 (unaudited)	December 31, 2022 (unaudited)	December 31, 2021 (unaudited)	March 31, 2022 (audited)
1	Total Income from Operations	11,159.29	10,686.92	10,804.54	32,602.58	28,848.23	41,047.89
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	879.89	679.83	267.33	1,622.67	(475.56)	(733.35)
3	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	1,969.85	679.83	(547.91)	2,712.63	(1,290.80)	(1,559.11)
4	Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	1,699.35	563.97	(547.22)	2,284.01	(1,460.80)	(1,635.36)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,694.24	558.87	(546.16)	2,263.58	(1,457.63)	(1,676.21)
6	Paid up equity share capital (face value of Rs.1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	16,645.07
8	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic (in Rs.)	3.40	1.13	(1.09)	4.56	(2.92)	(3.27)
	b. Diluted (in Rs.)	3.40	1.13	(1.09)	4.56	(2.92)	(3.27)

Key numbers of standalone financial results:

S. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		December 31, 2022 (unaudited)	September 30, 2022 (unaudited)	December 31, 2021 (unaudited)	December 31, 2022 (unaudited)	December 31, 2021 (unaudited)	March 31, 2022 (audited)
1	Total Income from Operations	6,319.95	6,741.35	6,550.13	19,678.12	15,018.60	21,640.99
2	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	934.28	1,347.76	874.43	3,216.57	1,458.03	903.42
3	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	1,759.16	1,231.90	875.32	3,884.34	1,291.30	832.81
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,754.05	1,226.80	876.38	3,863.91	1,294.47	791.96

Note:

- The above is an extract of the detailed format of the unaudited consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited consolidated and standalone financial results are available on the website of the NSE Limited i.e. www.nseindia.com and on the website of the company i.e. www.elgirubber.com.
- In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 as reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on February 09, 2023. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on these results.
- Exceptional item represents profit on sale of land & building and loss on sale of machinery.
- Figures for the corresponding quarter / period ended have been regrouped wherever necessary.

Place : Coimbatore
 Date : February 09, 2023

For Elgi Rubber Company Limited
 Sudarsan Varadaraj
 Chairman & Managing Director
 PIN: 00133533

★★ 10-2-2023 மாலை முரசு 3



எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: SF No.164/2, பொள்ளாச்சி ரோடு, சி.டீ.கே இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், குறிச்சி, கோயமுத்தூர் - 641 021, தமிழ்நாடு
 தொலைபேசி: 0422-2321000 | தொலைநகல்: 0422-2322222 | மின்னஞ்சல்: info@elgirubber.com |
 இணையதளம்: www.elgirubber.com | CIN: L25119TZ2006PLC013144

டிசம்பர் 31, 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கை கருக்கம்
 (ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ரூ.இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	ஒருங்கிணைந்தது					
		முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		
		டிசம்பர் 31, 2022 (தணிக்கை செய்யாதது)	செப்டம்பர் 30, 2022 (தணிக்கை செய்யாதது)	டிசம்பர் 31, 2021 (தணிக்கை செய்யாதது)	டிசம்பர் 31, 2022 (தணிக்கை செய்யாதது)	டிசம்பர் 31, 2021 (தணிக்கை செய்யாதது)	மார்ச் 31, 2022 (தணிக்கை யானது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் பெறத் தகுமானம்	11,159.29	10,686.92	10,804.54	32,602.58	28,848.23	41,047.89
2	இக்காலத்திற்கான திகர வாயம்/(நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு விடயங்களுக்கு முன்)	879.89	679.83	267.33	1,622.67	(475.56)	(733.35)
3	இக்காலத்திற்கான திகர வாயம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் விலக்கு விடயங்களுக்கு முன்)	1,969.85	679.83	(547.91)	2,712.63	(1,290.80)	(1,559.11)
4	இக்காலத்திற்கான திகர வாயம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் விலக்கு விடயங்களுக்கு முன்)	1,699.35	563.97	(547.22)	2,284.01	(1,460.80)	(1,635.36)
5	இக்காலத்திற்கான பெறத் தகுமானம் (இக்காலத்திற்கான (வரிக்கு முன்) திகர வாயம்/ (நஷ்டம்) மற்றும் (வரிக்கு முன்) திகர வரிவர வருமானம் உள்ளிட்டது)	1,694.24	558.87	(546.16)	2,263.58	(1,457.63)	(1,676.21)
6	சொகுத்தப்பட்ட எக்சிட், பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.1/- ரூ. மதிப்பு)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	முத்தாய்வு ஆண்டு கணக்காய்வு செய்யப்பட்ட இரூப நினை குறிப்புகளில் ஊட்டப்பட்டவரது (அறுமதிப்பீடு ஒதுக்கீடு தவிர)						
8	பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.1) (பெறப்பட்ட மற்றும் தொடர்புடைய செயலாட்டுகளுக்கான)						
	அ. அடிப்படை (ரூ.)	3.40	1.13	(1.09)	4.56	(2.92)	(3.27)
	ஆ. குன்றிய (ரூ.)	3.40	1.13	(1.09)	4.56	(2.92)	(3.27)

தனித்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முக்கிய விவரங்கள்

வ. எண்	விவரங்கள்	தனிப்பாது					
		முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்		
		டிசம்பர் 31, 2022 (தணிக்கை செய்யாதது)	செப்டம்பர் 30, 2022 (தணிக்கை செய்யாதது)	டிசம்பர் 31, 2021 (தணிக்கை செய்யாதது)	டிசம்பர் 31, 2022 (தணிக்கை செய்யாதது)	டிசம்பர் 31, 2021 (தணிக்கை செய்யாதது)	மார்ச் 31, 2022 (தணிக்கை யானது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் பெறத் தகுமானம்	6,319.95	6,741.35	6,550.13	19,678.12	15,018.60	21,640.99
2	வரிக்கு முன் இக்காலத்திற்கான திகர வாயம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு விடயங்களுக்கு முன்)	934.28	1,347.76	874.43	3,216.57	1,458.03	903.42
3	வரிக்கு முன் இக்காலத்திற்கான திகர வாயம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு விடயங்களுக்கு முன்)	1,759.16	1,231.90	875.32	3,884.34	1,291.30	832.81
4	இக்காலத்திற்கான பெறத் தகுமானம் (இக்காலத்திற்கான (வரிக்கு முன்) திகர வாயம்/ (நஷ்டம்) மற்றும் (வரிக்கு முன்) திகர வரிவர வருமானம் உள்ளிட்டது)	1,754.05	1,226.80	876.38	3,863.91	1,294.47	791.96

- குறிப்புகள்:
1. செப்டம்பர் 30-க்குப் பிற்பாடு ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்டது 31 டிசம்பர், 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள். செப்டி (பட்டியல் உடனடி) மற்றும் செப்டி (தொகை) விதிமுறைகள் 2015-ன் கீழ் அட்டைப்பெற்ற நிதிமுறை எண்.33-ன்படி பரிகர ஏதாவதொன்றும் எவ்வகையில் எவ்வகையில் முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கல்கள் ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தனிப்பாது தணிக்கைப்பாக்க நிதிநிலை முடிவுகளின் ஒருங்கிணைந்த வடிவம் உள்ளது. லிமிடெட்டின் இணையதளம் WWW.SGIRUBBER.COM மற்றும் திருவாரூர் இணையதளம் WWW.ELGIRUBBER.COM-ல் கிடைக்கும்.
 2. செப்டி (பட்டியல் உடனடி) மற்றும் செப்டி (தொகை) விதிமுறைகள் 2015-ன் கீழ் அட்டைப்பெற்ற நிதிமுறை எண்.33-ன்படி 31 டிசம்பர், 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தனிப்பாது நிதிநிலை முடிவுகள் திருவாரூர் தணிக்கை குழுவினால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு மற்றும் பரிந்துரைக்கப்பட்டு பிப்ரவரி 09, 2023 அன்று தடைப்பெற்ற திருவாரூர் தணிக்கை குழுவினால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு மற்றும் தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய குறையிலான கருத்தினை தெரிவித்துள்ளனர்.
 3. விலக்கு விடயங்களுக்கான திட்டம் மற்றும் வட்டி விதிகளைப் பற்றி விவரங்கள் விவரணைகள் கீழ்க்கண்ட ஆய்வுரைகளைக் குறிக்கிறது.
 4. முத்தாய்வு எஸ்டிமேட்டில் தொகைகள் சில இடங்களில் மாற்றிக்கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

இடம்: கோயமுத்தூர்
 தேதி: பிப்ரவரி 09, 2023

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்கான
 கர்சன் வந்தாரது
 தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்
 DIN: 00133833